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TYTUŁ: DOBRY DIETETYK KONSULTACJE ODCHUDZANIE DIETA CDS

CENA: 129,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Św.Andrzeja Boboli 1
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Poradnia Centrum Dietetyki Stosowanej zapewnia Pacjentom opiekę dietetyka obejmującą konsultacje z dietetykiem, analizę składu ciała
oraz opracowanie skutecznej diety dostosowanej do potrzeb pacjenta oraz oczekiwanych rezultatów. Pacjenci Centrum Dietetyki
Stosowanej mogą korzystać z obszernej wiedzy oraz doświadczenia klinicznego dietetyków z wieloletnim stażem, którzy zapewniają
doskonałą opiekę oraz porady dietetyczne uwzględniające stan zdrowia, aktywność fizyczną, styl życia oraz psychologiczne
predyspozycje pacjenta do stosowania diety. W poradni dietetycznej CDS pacjenci mogą liczyć na doradztwo dietetyczne oparte na
najnowszych badaniach naukowych, porady dietetyka służące zapewnieniu skuteczności opracowanej diety, bezpośredni kontakt z
dietetykiem przez cały okres stosowania diety, możliwość modyfikacji jadłospisu lub dostosowanie jadłospisu do potrzeb żywieniowych
całej rodziny. Centrum Dietetyki Stosowanej opracowuje skuteczne i bezpieczne diety odchudzające, diety eliminacyjne, diety sportowe,
diety dla kobiet w ciąży oraz dzieci. Lekarze z poradni CDS na podstawie wywiadu żywieniowego, analizy posiadanych wyników badań
oraz informacji od pacjenta są w stanie wpłynąć na znaczną poprawę jakości życia, dzięki specjalistycznej, opracowanej przez
doświadczonego dietetyka diecie. Konsultacje z dietetykiem z Centrum Dietetyki Stosowanej umożliwiają opracowanie skutecznej diety
odchudzającej uwzględniającej jednocześnie występowanie wielu schorzeń tj. insulinooporność, niedoczynność tarczycy, Hashimoto,
cukrzyca, zespół jelita wrażliwego, choroby układu sercowo-naczyniowego. Odpowiednia dieta opracowana we współpracy z
doświadczonym dietetykiem oraz umiarkowana aktywność fizyczna wpływa na znaczną poprawę stanu zdrowia, trwałość efektów
odchudzania, dieta opracowana przez dietetyka pozwala na zmniejszenie ilości przyjmowanych leków, uzupełnienie niedoborów witamin
i minerałów oraz wyeliminowanie z diety produktów powodujących alergie pokarmowe, nietolerancje pokarmowe. Dietetycy z Centrum
Dietetyki Stosowanej opracowują spersonalizowane diety pozwalające osiągnąć zakładane rezultaty w możliwie najkrótszym czasie, diety
skomponowane z produktów dostępnych i akceptowanych przez pacjenta w diecie, a co najważniejsze bezpieczne dla zdrowia pacjenta.
Oferta poradni dietetycznej CDS umożliwia skorzystanie z doświadczenia klinicznego dietetyków, którzy opracowują specjalistyczne
diety uwzględniające najczęściej występujące schorzenia: dieta w cukrzycy, dieta w insulinooporności, dieta w chorobach tarczycy, dieta
w Hashimoto, dieta w zespole jelita wrażliwego. Usługi dietetyczne w poradni CDS dostępne są również online, bez konieczności wizyty
w poradni. Pacjenci poradni CDS mogą korzystać z konsultacji internetowych z dietetykiem, rezerwacji wizyt przez Internet oraz zakupu
wybranych pakietów usług dietetycznych po wejściu na stronę www.cds-dieta.pl lub wcześniejszym kontakcie telefonicznym z poradnią
CDS pod numerem 792 930 144.


